
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27  мая 2015 г.             пгт. Восток                    № 50 

 

 О проведении капитального ремонта 

 

 

 

В соответствии с требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации 

Администрация, Закона Приморского края от 07.08.2013                          № 227-КЗ 

«О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае», 

постановлением Администрации Приморского края от 31.12.2013 № 513-па «Об 

утверждении краевой программы «Программа капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского 

края, на 2014 - 2043 годы», администрация Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Утвердить предложения Фонда Приморского края «Фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов Приморского края» о проведении капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Востокского городского поселения согласно приложению к настоящему 

Постановлению. 

3. Белокопытовой Н.С., старшему специалисту 1 разряда администрации 

Востокского городского поселения обнародовать данное постановление путем 

размещения в администрации поселения и ДК «Металлург п. Восток. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.           

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.         

 

 

 

 

Глава администрации Востокского                                                 Г.Н. Герасименко 

городского поселения                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

Востокского городского поселения 

от 27.05.2015 г. № 50 

 

 
Предложения Фонда Приморского края "Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Приморского края" о проведении капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах Востокского городского поселения   на 2015-2016  год  

№ пп 
Адрес многоквартирного 

дома 

Общая 

площадь 

(кв.м.) 

Общая 

площадь 

помещений 

(кв.м.) 

Ремонт 

фундамента 

многокварт

ирного дома 

в т. ч.: 

разработка 

проектно-

сметной 

(сметной) 

документац

ии, 

осуществле

ние 

строительно

го контроля 

(техническо

го надзора) 

Ремонт крыши, 

в том числе 

переустройство 

невентилируемо

й крыши на 

вентилируемую 

крышу, 

устройство 

выходов на 

кровлю в т. ч.: 

разработка 

проектно-

сметной 

(сметной) 

документации, 

осуществление 

строительного 

контроля 

(технического 

надзора) 

Утепление 

и ремонт 

фасада в т. 

ч.: 

разработка 

проектно-

сметной 

(сметной) 

документа

ции, 

осуществле

ние 

строительн

ого 

контроля 

(техническ

ого 

надзора) 

Ремонт 

систем 

электрос

набжени

я в т. ч.: 

разработ

ка 

проектн

о-

сметной 

(сметной

) 

докумен

тации, 

осущест

вление 

строител

ьного 

контрол

я 

(техниче

ского 

надзора) 

Ремонт 

систем 

отоплен

ия и 

теплосна

бжения 

в т. ч.: 

разработ

ка 

проектн

о-

сметной 

(сметной

) 

докумен

тации, 

осущест

вление 

строител

ьного 

контрол

я 

(техниче

ского 

надзора) 

Ремонт 

систем 

газоснаб

жения в 

т. ч.: 

разработ

ка 

проектн

о-

сметной 

(сметной

) 

докумен

тации, 

осущест

вление 

строител

ьного 

контрол

я 

(техниче

ского 

надзора) 

Ремонт 

систем 

холодног

о 

водоснаб

жения в 

т. ч.: 

разработ

ка 

проектн

о-

сметной 

(сметной

) 

докумен

тации, 

осущест

вление 

строител

ьного 

контрол

я 

(техниче

ского 

надзора) 

Ремонт 

систем 

горячего 

водоснаб

жения в 

т. ч.: 

разработ

ка 

проектн

о-

сметной 

(сметной

) 

докумен

тации, 

осущест

вление 

строител

ьного 

контрол

я 

(техниче

ского 

надзора) 

Ремонт 

систем 

канализ

ации и 

водоотве

дения в 

т. ч.: 

разработ

ка 

проектн

о-

сметной 

(сметной

) 

докумен

тации, 

осущест

вление 

строител

ьного 

контрол

я 

(техниче

ского 

надзора) 

Ремонт или 

замена 

лифтового 

оборудован

ия, 

признанно

го 

непригодн

ым для 

эксплуатац

ии, ремонт 

лифтовых 

шахт в т. 

ч.: 

разработка 

проектно-

сметной 

(сметной) 

документа

ции, 

осуществле

ние 

строительн

ого 

контроля 

(техническ

ого 

надзора) 

Ремонт 

подвальных 

помещений, 

относящихся 

к общему 

имуществу в 

многоквартир

ом доме в т. 

ч.: разработка 

проектно-

сметной 

(сметной) 

документации

, 

осуществлени

е 

строительного 

контроля 

(технического 

надзора) 

Установка, 

ремонт и 

замена 

общедомовых 

ПУ в т. ч.: 

разработка 

проектно-

сметной 

(сметной) 

документаци

и, 

осуществлени

е 

строительног

о контроля 

(технического 

надзора) 

1 
пгт Восток, ул. 

Металлургов, д. 1 
  3 571,80       3 114,80      Х                     

2 
пгт Восток, ул. 

Металлургов, д. 4 
  3 329,30       2 997,30      Х                     

3 
пгт Восток, ул. 

Набережная, д. 6 
  3 321,20       2 989,20        Х Х Х   Х   Х       

4 
пгт Восток, ул. 

Набережная, д. 17 
  3 526,10       3 171,10            Х   Х   Х       

                

 

Х-  виды работ подлежащие ремонту согласно утвержденного краткосрочного плана реализации 

региональной программы капитального ремонта МКД на 2015-2016 годы     

                

                
 


